
SCRATCH

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

29 1 FISCHER   Jean Paul Open 3 10:11,560

40 2 THILL   Tom Elite 10:18,260

34 3 PIERRÉ DEROUET   Jochen Open 3 10:20,890

22 4 DI FILIPPO   Fabien Access 1 10:23,060

38 5 VALERIO   Diégo Open 1 10:27,350

31 6 MANSION   Thomas Open 3 10:27,860

30 7 FLORIMOND   Sébastien Open 3 10:27,930

36 8 STOPA   Guillaume Open 1 10:33,300

7 9 GOUT   Simon U17 10:42,060

20 10 HENRY   Nicolas Access 1 10:45,090

28 11 WEISLINGER   Emmanuel Open 3 10:51,280

39 12 LE TOHIC   Noah VC AMATEUR ST QUENTIN Open 1 10:54,190

9 13 MACHET   Aksel CYCLE GOLBEEN U17 11:01,300

37 14 LORENTZ   Nathan ASPTT NANCY Open 1 11:01,590

21 15 CHEVRIN   Eric CC ET VTT BADONVILLER Access 4 11:03,910

12 16 COLLE   Noé CSC YUTZ U19 11:04,720

13 17 HEIM   Justin VC ALLSCHWIL U19 11:11,650

24 18 MONBEL   Jérôme VCC  HETTANGE Access 4 11:17,400

35 19 CHRIST   Quentin SC SARREGUEMINES Elite 11:17,840

25 20 PEDRO   Cyril VC NORD ALSACE Access 3 11:19,130

5 21 REINSBACH   Enzo CSC YUTZ U17 11:25,430

23 22 FEIREISEN   Jérome VC TUCQUEGNIEUX Access 3 11:31,170

18 23 KUNZ   Clément Access 2 11:34,050

32 24 WILHELM   Thomas Open 3 11:40,860

4 25 DEMANGEON   Noé U17 11:56,670

27 26 MEYER   Yannick Open 3 11:59,940

3 27 COUSIN   Justin U17 12:14,590

14 28 RIGAUD   Anouk SC SARREGUEMINES U19 F 12:18,600

16 29 GRUNING   Ludo SC SARREGUEMINES Access 4 12:34,850

15 30 BRITSCHER   Gilles SC SARREGUEMINES Access 3 12:36,840

6 31 CHRISTIEN   Basile VCC  HETTANGE U17 12:45,850

42 32 SPITZER   Louis NL NL 12:55,720

11 33 GAMEL HOLTZ   Nathan SC SARREGUEMINES U19 12:57,430

19 34 WANNER   Simon SC SARREGUEMINES Access 1 13:03,570

17 35 KARMANN   Mike SC SARREGUEMINES Access 1 13:05,770

43 36 SUCK   Daniel SC SARREGUEMINES Access 3 13:20,210

2 37 RUGGERI   Baptiste VCC  HETTANGE U15 13:28,460

10 38 BAUR   Hervé SC SARREGUEMINES U19 13:32,490

1 39 COUSIN   Noe SC SARREGUEMINES U15 15:04,710

41 40 SCHERRER   Clara NL NL 16:35,830

41    

42    

43    

44    

45    

46    

47    

48     

 

 

 

 

 

 

46570250269

 

46570250215

46570840557

46570250283

46570250280

46570250212

46570250272

46570250092

46570840575

SC SARREGUEMINES 46570250271

46570250225

46570250258

VT CLUB AVENIR DE FALCK 46570600099

CC SARREBOURGEOIS 46570190353

SC SARREGUEMINES 46570250278

46570570196

46540120051

SC SARREGUEMINES 46570250223

46570840412

46570250193

46670730174

46541380170

46570570051

CH 100 939 18010

47021990304

46880320684

46540020264

VCC  HETTANGE 46570840488

CC SARREBOURGEOIS 46570190284

SC SARREGUEMINES 46570250250

VCC  HETTANGE 46570840498

CSC YUTZ 46570570176

VCC  HETTANGE 46570840569

JEC DEODATIENNE & ENV 46880350126

CC SARREBOURGEOIS 46570190277

VCU SCHWENHEIM 46670320816

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

CC SARREBOURGEOIS 46570190052

TEAM SNOOZE LUX260328943

40

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 8

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Sarreguemines DEPARTEMENT :

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES :

NOM DE L'EPREUVE : 23ème Grand Prix de la CASC CLM DATE :  03 mai 2025

ORGANISATEUR : Sprinter Club Sarreguemines



N° Nom Prénom Club Catégorie
Temps 

Départ

Temps 

Arrivée

Temps de 

référence

Moyenne

Km/h

CLST 

CAT 

22 DI FILIPPO Fabien CC SARREBOURGEOIS Access 13:38:00,000 13:48:23,060 10:23,060 46,22 1

20 HENRY Nicolas CC SARREBOURGEOIS Access 13:35:00,000 13:45:45,090 10:45,090 44,64 2

21 CHEVRIN Eric CC ET VTT BADONVILLER Access 13:44:00,000 13:55:03,910 11:03,910 43,38 3

24 MONBEL Jérôme VCC  HETTANGE Access 13:40:00,000 13:51:17,400 11:17,400 42,52 4

25 PEDRO Cyril VC NORD ALSACE Access 13:41:00,000 13:52:19,130 11:19,130 42,41 5

23 FEIREISEN Jérome VC TUCQUEGNIEUX Access 13:37:00,000 13:48:31,170 11:31,170 41,67 6

18 KUNZ Clément SC SARREGUEMINES Access 13:39:00,000 13:50:34,050 11:34,050 41,50 7

16 GRUNING Ludo SC SARREGUEMINES Access 13:34:00,000 13:46:34,850 12:34,850 38,15 8

15 BRITSCHER Gilles SC SARREGUEMINES Access 13:45:00,000 13:57:36,840 12:36,840 38,05 9

19 WANNER Simon SC SARREGUEMINES Access 13:42:00,000 13:55:03,570 13:03,570 36,75 10

17 KARMANN Mike SC SARREGUEMINES Access 13:36:00,000 13:49:05,770 13:05,770 36,65 11

43 SUCK Daniel SC SARREGUEMINES Access 14:06:00,000 14:19:20,210 13:20,210 35,99 12

42 SPITZER Louis NON LICENCIE NL 14:05:00,000 14:17:55,720 12:55,720 37,13 1

41 SCHERRER Clara NON LICENCIE NL 14:04:00,000 14:20:35,830 16:35,830 28,92 2

40 THILL Tom TEAM SNOOZE Elite 14:01:00,000 14:11:18,260 10:18,260 46,58 1

38 VALERIO Diégo VCU SCHWENHEIM Open 1 13:59:00,000 14:09:27,350 10:27,350 45,91 2

36 STOPA Guillaume VCC  HETTANGE Open 1 13:58:00,000 14:08:33,300 10:33,300 45,48 3

39 LE TOHIC Noah VC AMATEUR ST QUENTIN Open 1 14:00:00,000 14:10:54,190 10:54,190 44,02 4

37 LORENTZ Nathan ASPTT NANCY Open 1 13:57:00,000 14:08:01,590 11:01,590 43,53 5

35 CHRIST Quentin SC SARREGUEMINES Elite 13:56:00,000 14:07:17,840 11:17,840 42,49 6

29 FISCHER Jean Paul CC SARREBOURGEOIS Open 3 13:48:00,000 13:58:11,560 10:11,560 47,09 1

34 PIERRÉ DEROUET Jochen JEC DEODATIENNE & ENV Open 3 13:53:00,000 14:03:20,890 10:20,890 46,39 2

31 MANSION Thomas VCC  HETTANGE Open 3 13:49:00,000 13:59:27,860 10:27,860 45,87 3

30 FLORIMOND Sébastien CSC YUTZ Open 3 13:51:00,000 14:01:27,930 10:27,930 45,86 4

28 WEISLINGER Emmanuel SC SARREGUEMINES Open 3 13:50:00,000 14:00:51,280 10:51,280 44,22 5

32 WILHELM Thomas VT CLUB AVENIR DE FALCK Open 3 13:52:00,000 14:03:40,860 11:40,860 41,09 6

27 MEYER Yannick SC SARREGUEMINES Open 3 13:54:00,000 14:05:59,940 11:59,940 40,00 7

2 RUGGERI Baptiste VCC  HETTANGE U15 13:15:00,000 13:28:28,460 13:28,460 35,62 1

1 COUSIN Noe SC SARREGUEMINES U15 13:16:00,000 13:31:04,710 15:04,710 31,83 2

7 GOUT Simon VCC  HETTANGE U17 13:23:00,000 13:33:42,060 10:42,060 44,86 1

9 MACHET Aksel CYCLE GOLBEEN U17 13:22:00,000 13:33:01,300 11:01,300 43,55 2

5 REINSBACH Enzo CSC YUTZ U17 13:21:00,000 13:32:25,430 11:25,430 42,02 3

4 DEMANGEON Noé CC SARREBOURGEOIS U17 13:20:00,000 13:31:56,670 11:56,670 40,19 4

3 COUSIN Justin SC SARREGUEMINES U17 13:25:00,000 13:37:14,590 12:14,590 39,21 5

6 CHRISTIEN Basile VCC  HETTANGE U17 13:19:00,000 13:31:45,850 12:45,850 37,61 6

12 COLLE Noé CSC YUTZ U19 13:30:00,000 13:41:04,720 11:04,720 43,33 1

13 HEIM Justin VC ALLSCHWIL U19 13:31:00,000 13:42:11,650 11:11,650 42,88 2

14 RIGAUD Anouk SC SARREGUEMINES U19 F 13:28:00,000 13:40:18,600 12:18,600 38,99 3

11 GAMEL HOLTZ Nathan SC SARREGUEMINES U19 13:29:00,000 13:41:57,430 12:57,430 37,05 4

10 BAUR Hervé SC SARREGUEMINES U19 13:32:00,000 13:45:32,490 13:32,490 35,45 5



ELITE OPEN 1

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

40 1 THILL   Tom Elite 10:18,260

38 2 VALERIO   Diégo VCU SCHWENHEIM Open 1 10:27,350

37 3 LORENTZ   Nathan Open 1 11:01,590

36 4 STOPA   Guillaume Open 1 10:33,300

39 5 LE TOHIC   Noah VC AMATEUR ST QUENTIN Open 1 10:54,190

37 6 LORENTZ   Nathan ASPTT NANCY Open 1 11:01,590

35 7 CHRIST   Quentin SC SARREGUEMINES Elite 11:17,840

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21    

22    

23    

24    

25    

26    

27    

28    

29    

30    

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48     

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46540020264

46570250193

ASPTT NANCY 46540020264

VCC  HETTANGE 46570840569

47021990304

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

TEAM SNOOZE LUX260328943

46670320816

NOM DE L'EPREUVE : 23ème Grand Prix de la CASC CLM DATE :  03 mai 2025

ORGANISATEUR : Sprinter Club Sarreguemines
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TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 8

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Sarreguemines DEPARTEMENT :

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES :



OPEN 3

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

29 1 FISCHER   Jean Paul Open 3 10:11,560

34 2 PIERRÉ DEROUET   Jochen Open 3 10:20,890

31 3 MANSION   Thomas VCC  HETTANGE Open 3 10:27,860

30 4 FLORIMOND   Sébastien CSC YUTZ Open 3 10:27,930

28 5 WEISLINGER   Emmanuel SC SARREGUEMINES Open 3 10:51,280

32 6 WILHELM   Thomas VT CLUB AVENIR DE FALCK Open 3 11:40,860

27 7 MEYER   Yannick Open 3 11:59,940

8   

9   

10   

11   

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23   

24   

25   

26   

27   

28    

29    

30    

31    

32    

33    

34    

35    

36    

37    

38    

39    

40    

41    

42    

43    

44    

45    

46    

47    

48    

NOM DE L'EPREUVE : 23ème Grand Prix de la CASC CLM DATE :  03 mai 2025

ORGANISATEUR : Sprinter Club Sarreguemines

7

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 8

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Sarreguemines DEPARTEMENT :

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES :

46570600099

SC SARREGUEMINES 46570250278

  

46570840498

46570570176

46570250250

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

CC SARREBOURGEOIS 46570190052

JEC DEODATIENNE & ENV 46880350126

 

 

 

  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ACCESS

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

22 1 DI FILIPPO   Fabien Access 1 10:23,060

20 2 HENRY   Nicolas Access 1 10:45,090

21 3 CHEVRIN   Eric CC ET VTT BADONVILLER Access 4 11:03,910

24 4 MONBEL   Jérôme VCC  HETTANGE Access 4 11:17,400

25 5 PEDRO   Cyril VC NORD ALSACE Access 3 11:19,130

23 6 FEIREISEN   Jérome VC TUCQUEGNIEUX Access 3 11:31,170

18 7 KUNZ   Clément Access 2 11:34,050

16 8 GRUNING   Ludo SC SARREGUEMINES Access 4 12:34,850

15 9 BRITSCHER   Gilles SC SARREGUEMINES Access 3 12:36,840

19 10 WANNER   Simon SC SARREGUEMINES Access 1 13:03,570

17 11 KARMANN   Mike SC SARREGUEMINES Access 1 13:05,770

43 12 SUCK   Daniel SC SARREGUEMINES Access 3 13:20,210

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23   

24   

25   

26   

27   

28    

29    

30    

31    

32    

33    

34    

35    

36    

37    

38    

39    

40    

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48     

  

  

  

  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

46570250215

 

 

46570250092

46570250212

46570250272

46540120051

SC SARREGUEMINES 46570250223

46570250258

46541380170

46570840412

46670730174

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

CC SARREBOURGEOIS 46570190277

CC SARREBOURGEOIS 46570190284

NOM DE L'EPREUVE : 23ème Grand Prix de la CASC CLM DATE :  03 mai 2025

ORGANISATEUR : Sprinter Club Sarreguemines

12

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 8

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Sarreguemines DEPARTEMENT :

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES :



U19

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

12 1 COLLE   Noé CSC YUTZ U19 11:04,720

13 2 HEIM   Justin VC ALLSCHWIL U19 11:11,650

14 3 RIGAUD   Anouk SC SARREGUEMINES U19 F 12:18,600

11 4 GAMEL HOLTZ   Nathan SC SARREGUEMINES U19 12:57,430

10 5 BAUR   Hervé SC SARREGUEMINES U19 13:32,490

6    

7    

8   

9   

10   

11   

12   

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24

25

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

  

 

 

  

46570250225

46570250280

46570250283

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

46570570051

CH 100 939 18010

NOM DE L'EPREUVE : 23ème Grand Prix de la CASC CLM DATE :  03 mai 2025

ORGANISATEUR : Sprinter Club Sarreguemines

5

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 8

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Sarreguemines DEPARTEMENT :

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES :



U19 FEM

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

14 1 RIGAUD   Anouk SC SARREGUEMINES U19 F 12:18,600

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

46570250225

  

NOM DE L'EPREUVE : 23ème Grand Prix de la CASC CLM DATE :  03 mai 2025

ORGANISATEUR : Sprinter Club Sarreguemines

1

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 8

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Sarreguemines DEPARTEMENT :

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES :



U17

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

7 1 GOUT   Simon U17 10:42,060

9 2 MACHET   Aksel CYCLE GOLBEEN U17 11:01,300

5 3 REINSBACH   Enzo CSC YUTZ U17 11:25,430

4 4 DEMANGEON   Noé U17 11:56,670

3 5 COUSIN   Justin U17 12:14,590

6 6 CHRISTIEN   Basile VCC  HETTANGE U17 12:45,850

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15   

16   

17   

18   

19   

20    

21    

22    

23    

24

25

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48   

VCC  HETTANGE

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46570190353

46570250271

46570840575

 

 

CC SARREBOURGEOIS

SC SARREGUEMINES

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

46570840488

46880320684

46570570196

6

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 8

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Sarreguemines DEPARTEMENT :

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES :

NOM DE L'EPREUVE : 23ème Grand Prix de la CASC CLM DATE :  03 mai 2025

ORGANISATEUR : Sprinter Club Sarreguemines



U15

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

2 1 RUGGERI   Baptiste VCC  HETTANGE U15 13:28,460

1 2 COUSIN   Noe SC SARREGUEMINES U15 15:04,710

3    

4   

5   

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15   

16   

17   

18   

19   

20    

21    

22    

23    

24

25

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

  

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

46570840557

46570250269

2

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 8

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART : Sarreguemines DEPARTEMENT :

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES :

NOM DE L'EPREUVE : 23ème Grand Prix de la CASC CLM DATE :  03 mai 2025

ORGANISATEUR : Sprinter Club Sarreguemines
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